平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年8月9日
各 位

上場会社名 戸田建設株式会社

代表者 代表取締役社長 井上 舜三

（コード番号 1860）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 海老原 恵一

（TEL 03-3535-1357）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 229,000 △5,200 △4,700 △2,600 △8.35

今回修正予想(B) 229,000 △5,200 △4,700 △4,100 △13.17

増減額(B-A) ― ― ― △1,500

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

181,721 △77 670 41 0.13

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 477,800 4,100 5,200 2,700 8.67

今回修正予想(B) 477,800 4,100 5,200 1,200 3.85

増減額(B-A) ― ― ― △1,500

増減率(%) ― ― ― △55.6

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

489,385 △7,994 △6,690 △19,872 △64.28

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 213,500 △5,600 △5,100 △2,800 △8.99

今回修正予想(B) 213,500 △5,600 △5,100 △4,300 △13.81

増減額(B-A) ― ― ― △1,500

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

168,772 △133 497 △94 △0.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 440,000 2,600 3,700 2,000 6.42

今回修正予想(B) 440,000 2,600 3,700 500 1.61

増減額(B-A) ― ― ― △1,500

増減率(%) ― ― ― △75.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

457,387 △8,236 △7,182 △19,603 △62.96

修正の理由

１．個別業績予想
 平成24年７月13日付「平成25年３月期第１四半期投資有価証券評価損に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、
平成25年３月期第１四半期において、減損処理による投資有価証券評価損2,829百万円を特別損失に計上したため、平成
25年３月期第２四半期および通期の当期純利益が前回予想を下回る見込みです。
 なお、当社は洗替え方式を採用していることから、平成25年３月期の期中または期末の時価によっては、特別損失の額
が変動する可能性があります。

２．連結業績予想
 個別業績予想と同様の理由により修正するものです。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想と異なる可能性
   があります。

以 上